
UCHWAŁA NR I/4/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych oraz wyboru jej przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego.

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (  t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, 645, 1318 z roku 2014 poz. 379, poz.1072)  oraz § 11 ust.2, 3 i § 14 ust.1 pkt 2 załącznika stanowiącego Statut 
Gminy Suchań  przyjętego uchwałą Nr III/12/02 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Suchań zmienionego uchwałą Nr X/89/08 z dnia 27 lutego 2008r., uchwałą Nr 
XIII/119/08 z dnia 2 września 2008r. i uchwałą Nr XXI/188/09 z dnia 30 września 2009r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 7, poz.120 z 2008r. Nr 39, poz.831, Nr 87, poz.1846 i z 2009r. Nr 60, 
poz.1643) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania powołano Komisję Spraw Społecznych 
w następującym składzie:

1) Dybała Władysław,

2) Krakowiak Iwona ,

3) Sitek Kacper,

4) Szajnowska Magdalena,

5) Szubert Grzegorz,

6) Tylisz Stanisław.

§ 2. Stwierdza się, ze w wyniku przeprowadzonego głosowania na przewodniczącego Komisji Spraw 
Społecznych wybrano radnego Kacpra Sitek.

§ 3. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania na zastępcę przewodniczącego Komisji Spraw 
Społecznych wybrano radnego Stanisława Tylisza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: FC975446-AD7D-4BF9-8893-61BF94FAAF05. Podpisany Strona 1




